[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ВЕСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
ВЕСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        26.03. 2021г.                        с. Веселое                              №7-10

О  досрочном  прекращении  полномочий  депутата   Веселовского сельского  Совета депутатов  четвертого созыва.
В соответствии с п.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  30 Устава  Веселовского сельсовета, на основании  заявления  от депутата Веселовского сельского совета депутатов  Веселовского сельского Совета депутатов четвертого созыва   Апанасова Дениса Викторовича,  с просьбой отставки по собственному желанию, Веселовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Апанасова Дениса Викторовича, депутата Веселовского сельского Совета  депутатов  Тасеевского района Красноярского края  четвертого созыва освободить от   полномочий депутата.
2.  Решение вступает в силу   со  дня,  следующего  за  днем  его  официального  опубликования  в  газете  «Ведомости  Веселовского  сельсовета».

Глава Веселовского сельсовета					             А.Н. Павлов

image1.jpeg